

Świerczów, dnia 28 lutego 2024r.

Nr RG.0003.1.2024

Pan Mirosław Groblica
Radny Gminy Świerczów

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie naprawy nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego przy kompleksie boisk sportowych „Moje boisko-Orlik 2012” w Bąkowicach z dnia 13 lutego 2024r. (data wpływu do Urzędu w dniu 14 lutego 2024r.) uprzejmie wyjaśniam:

Kompleks boisk sportowych „Moje boisko-Orlik 2012” w Bąkowicach stanowi majątek Gminy, a zarządcą obiektu jest SP w Bąkowicach. Pragnę zapewnić Pana, że stan tego obiektu jest mi bardzo dobrze znany. Corocznie jest przeprowadzana okresowa kontrola stanu technicznej sprawności budynku szatniowego „Orlik” wraz z kompleksem boisk sportowych tj. boiskiem piłkarskim i boiskiem koszykówki. W wyniku ostatnio przeprowadzonej kontroli w protokole nr 2-R/23 z dnia 29.08.2023r. zalecono zarządcy, aby „wyłączyć boisko koszykówki z użytkowania do czasu wymiany nawierzchni”. Dyrektor SP w Bąkowicach dostosował się do zaleceń określonych w protokole i wyłączył boisko z użytkowania, tak aby nie mogli korzystać z tego boiska zarówno dzieci jak i dorośli, co potwierdził Dyrektor SP w Bąkowicach, zapewniając mnie, że boisko do koszykówki jest wyłączone z użytkowania i zamknięte na kłódkę. Dlatego dziwi mnie fakt podnoszonych przez Pana zarzutów, tym bardziej, że Pan tam nie mieszka.

To, że sprawa stanu technicznego obiektu nie jest mi obojętna i w tym zakresie podejmuję stosowne działania w celu poprawy stanu boiska, świadczy to, że na wniosek Dyrektora SP w Bąkowicach z dnia 20.10.2023r. (co jest wynikiem zaleceń protokołu nr 2-R/23 z dnia 29.08.2023r.) do projektu budżetu na 2024r. przedstawiłam zarówno Panu jak i wszystkim Radnym Gminy Świerczów w dniu 9 listopada projekt budżetu na 2024r. uwzględniający zabezpieczenie środków w wysokości 95 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja boiska sportowego ORLIK w Bąkowicach”.

Ponadto na sesji w dniu 28 grudnia 2023r., uchwalono jednogłośnie (w tym Pana oddany głos za przyjęciem projektu uchwały) budżet gminy na 2024r., uwzględniający zapisy z projektu budżetu.

Dziwi mnie fakt, że pomimo czynnego przez Pana udziału w opiniowaniu projektu budżetu na 2024r. jak również przy jego uchwaleniu, w których to dokumentach zostały zabezpieczone środki finansowe na modernizację boiska, zarzuca mi Pan brak działania w powyższym zakresie.


mgr Barbara Bednarz

Do wiadomości:

1. Radni Gminy Świerczów;
2. a/a.